Productblad
AUTO-M
Deze inhoud is auteursrechtelijk beschermd, uitsluitend bedoeld voor informatief gebruik en kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
2025-11-08 1/8
AUTO-M
AUTO-M
De Nederman Auto M-serie is de nieuwste generatie van de robuuste eenvoudig mechanisch schoongemaakte stofzakvangers
geschikt voor niet-continu gebruik voor industriële, commerciële en educatieve locaties. De stofafscheider is netjes, compact,

Modellen
A r t i k e l n u m m e r F i l t e r t y p e A a n t a l  f i l t e r e l e m e n t e n G e w i c h t  ( k g ) V e r m o g e n  ( k W )
Z 7,5 Zakken filter 1 210 3
Z 15 Zakken filter 1 250 3
Z 25 Zakken filter 1 385 7,5
Z 30 Zakken filter 1 425 7,5
Z 50 Zakken filter 1 655 15
Z 60 Zakken filter 1 755 15
Z 75 Zakken filter 1 900 15
Z 90 Zakken filter 1 1035 15
Deze inhoud is auteursrechtelijk beschermd, uitsluitend bedoeld voor informatief gebruik en kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
2025-11-08 4/8
AUTO-M
Accessoires
A c c e s s o i r e s A r t i k e l n u m m e r
AutoM control cabinet type 5GM13 for frequency inverter fan control, power up to 1,1kW/400VAC | ELC-5GM13-011-400 7909062
AutoM control cabinet type 5GM13 for frequency inverter fan control, power up to 3,0kW/400VAC | ELC-5GM13-030-400 7909063
AutoM control cabinet type 5GM13 for frequency inverter fan control, power up to 5,5kW/400VAC | ELC-5GM13-055-400 7909064
AutoM control cabinet type 5GM13 for frequency inverter fan control, power up to 11,0kW/400VAC | ELC-5GM13-110-400 7909065
AutoM control cabinet type 5GM13 for frequency inverter fan control, power up to 15,0kW/400VAC | ELC-5GM13-150-400 7909066
AutoM 7,5 filter bag NF101 - 3 seams (standard) 73005563
AutoM 7,5 filter bag NF133 - 3 seams (standard) 73005565
AutoM 15 filter bag NF101 - 3 seams (standard) 73005576
AutoM 15 filter bag NF133 - 3 seams (standard) 73005578